
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

DETERMINAZIONE N° 136 DEL 30.12.2013

OGGETTO: ASSUNZIONE DEL DOTT. CALOGERO CENTONZE A TEMPO
PARZIALE INDETERMINATO PER SCORRIMENTO GRADUATORIA
NEL POSTO DI FUNZIONARIO DIRETTIVO CONTABILE CAT. "D3" -

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.
Dott.ssa Silvana Arena

RICHIAMATA la propria determinazione n° 317 del 30/12/2010 con la quale è stata approvata la
graduatoria relativa al concorso per soli titoli per la copertura di n.l posto a tempo parziale e
indeterminato, dì Funzionario Direttivo Contabile cat. "D3";

VISTA la deliberazione della G.C. n. 140 del 6.12.2013, con la quale si è proceduto alla cessione
del contratto di lavoro del vincitore del concorso Dott. Giovanni Luca Cannata, il quale, a seguito di
procedura di mobilità volontaria, a far data dal 10/12/2013 ha preso servizio presso il Comune di
S clarino;

CONSIDERATO che, con la medesima deliberazione, si è dato atto che non sussiste il diritto alla
conservazione del posto, ai sensi delPart. 14 bis, comma 9, del CCNL 6.7.1995, modificato dall'ari.
20 del CCNL del 14.9.2000, per cui il posto in questione si è reso vacante a quella data;

ATTESO CHE è intendimento dell'Amministrazione procedere alla copertura del posto mediante
scorrimento della graduatoria, come sopra approvata ed attualmente valida;

DATO ATTO CHE, allo scopo, con nota n. 15206 di prot del 16/12/2013 è stata richiesta la
disponibilità al candidato collocato al 2° posto in graduatoria ad assumere servizio nel posto in
questione;

VISTA la nota trasmessa via pec.in data 24.12.2013, introitata al n. 15421 del 27/12/2013 con la
quale detto candidato ha comunicato la propria disponibilità a ricoprire il posto;

VISTA la deliberazione della G.C. 147 del 30.12.2013 di revisione del piano triennale di
fabbisogno del personale 2013/2015, da cui si evince che, per l'anno in corso, il posto di
Funzionario Direttivo Contabile verrà coperto con la sopracitata procedura;



» V

Per tutto quanto precede,

D E T E R M I N A

1) Disporre l'assunzione a tempo a tempo parziale e indeterminato, per scorrimento
graduatoria, del Dott. Calogero Centonze, nato il 7/12/1968, nel posto vacante in pianta
organica di Funzionario Direttivo Contabile cat. "D3", collocato al 2° posto della
graduatoria, approvata con propria determina n. 317 del 3 0/12/2010.

rt

2) Disporre che la decorrenza dell'effettiva presa in servizio verrà fissata in sede di contratto
individuale di lavoro che sarà sottoscritto a seguito della formalizzazione degli adempimenti
di rito.

3) Dare atto che al dipendente assunto verrà corrisposto il trattamento economico
corrispondente alla cat. D3 del vigente CCNL, oltre alle quote di A.N.F. se ed in quanto
dovute.

4) Dare, altresì, atto che la spesa derivante dalla presente assunzione trova copertura
all'apposito intervento del bilancio di previsione pluriennale 2013-2015 approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale n. 90/2013.

5) Trasmettere il presente atto alle OOSS di categoria e alle R.S.U.

IL RESPONSAE)
Do

EL SETTORE AA.GG.
Silvana Arena


